PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE /BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

EDITAL DE ABERTURA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019

A Comissão Especial Organizadora do Concurso Público e a empresa SEPROD, torna público

que, em virtude das limitações impostas para enfrentamento da epidemia do COVID19 não foi

possível fazer a avaliação das provas de títulos, portanto fica prorrogada a data de divulgação

do resultado da prova de títulos, e ao mesmo tempo torna pública a alteração do

CRONOGRAMA de execução do concurso, conforme tabela abaixo:

EVENTO DATA

Resultado da Prova de Títulos 10 de abril de 2020

Resultado Final  29 de abril de 2020

Conceição do Jacuípe-BA, 27 de março de 2020.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA